Директору ЧПОУ
«Нижнетагильский экономический колледж»
Марковой В.И.

__________________________________________

__________________________________________
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

тел. _____________________________________

Заявление.

[bookmark: _GoBack]     В связи с отсутствием возможности явиться лично  за  получением Справки об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган,  прошу Вас  выслать мой экземпляр справки  заказным письмом  почтой России по адресу:
Индекс_____________________________________________________________________________, область______________________________________________________________________________город________________________________________________________________________________ улица________________________________________________________________________________ дом_________________________________________________________________________________ кв. __________________________________________________________________________________

«____»_______________20___г.                                                           ____________________
                                                                                                                                                                                                (подпись)